[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                            INDICAÇÃO Nº

          INDICO a Exma Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente ao setor competente e responsável para necessidade de operação tapa buracos , Rua Hélio Leôncio de Sá , Bairro: Vila São Paulo CEP: 18278-600

JUSTIFICATIVA

             Este vereador recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local com muitos buracos no bairro todo e com necessidade de ficar fazendo zig zag com veículos e motocicletas para se transitar por lá, sendo impossível andar normalmente pela via, onde pode ocorrer acidentes com animais e crianças.Indicação se faz necessária em virtude desta via estar sem condições de uso, por muitos buracos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Março de 2019.

Ronaldo Mota
                                                 Vereador - PPS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
742be206-1930-40cc-b835-270e4f211e44.png
PROTOCOLO 1043/2019 - 22/03/2019 13:40

image1.jpeg